Langlaufbezirksmeisterschaft 2003, Abtenau, 11. Mérz

Ergebnisliste

Kinder I weiblich, 1995/1996, 1 Runde (1km):

Rang: Nr.
1 7
2 8
3 5
4 9
5 11
6 10
7 4
8 1
9 2

Name

Wimmer Sandra
Schnoéll Klara
Wagenhofer Stefanie
Bernhofer Hannah
Neureiter Bianca
Bernhofer Christina
Windhofer Eva
Gsenger Elisabeth
Egger Melanie

Kinder I ménnlich, 1995/1996, 1 Runde (1km):

Rang: Nr.
1 13
2 14
3 12

Name

Wallinger Patrick
Kainhofer Peter
Helmich Marcel

Kinder II weiblich, 1993/1994, 1 Runde(1km):

Rang: Nr.
1 24
2 16
3 32
4 18
5 30
6 22
7 29
8 17
9 15
10 33
11 21
12 20
13 26
14 25
15 23

Name

Pfennich Eva-Maria
Schnoll Lisa
Schoérghofer Andrea
Siller Anna
Russegger Sarah

Lax Katharina

Galler Andrea
Weberbauer Johanna
Kristandl Sarah
Egger Johanna
Helmich Sarah
Springl Katharina
Schefbanker Manuela
Buchegger Angela
Ramsauer Sarah

Kinder IT méinnlich, 1993/1994, 1 Runde (1km):

Rang: Nr.

44
39
37
36
35
34
51
38
40
41
48
45
43
42
47
49

PO RPN SO NOO R WN =

Name

Kogler Tobias

Mayr Philipp
Lindenthaler Florian
Auer Alexander
Grinwald Matthias
Schlager Paul
Novak Markus
Windhofer Bernhard
Rettenbacher Simon
Klabacher Michael
Marchl Philipp
Schlager Martin
Hirscher Julian
Hirscher Armin
Schwaiger Manuel
Schorghofer Andreas

Zeit:
4,56
5,09
6,35
6,36
6,54
7,10
7,11
7,24
7,34

Zeit:
4,39
6,21
6,34

Zeit:
3,41
3,42
3,57
4,01
4,02
4,16
417
4,43
5,37
5,38
6,01
6,11
6,37
6,49
6,50

Zeit:
3,23
3,29
3,30
3,49
419
4,37
4,38
5,03
5,04
5,36
5,49
6,20
6,21
6,26
7,26
7,27

Schule

VS Kuchl

VS Kuchl

VS Abtenau
VS-Scheffau
VS-Scheffau
VS-Scheffau

VS Radochsberg
VS Radochsberg
VS Radochsberg

Schule
VS-Kuchl
VS-Annaberg
VS-Scheffau

Schule
VS-Golling
VS-Kuchl
VS-Abtenau
VS-Kuchl
VS-Abtenau
VS-Scheffau
VS-Abtenau
VS-Kuchl
VS-Annaberg
VS-Scheffau
VS-Scheffau
VS-Kuchl
VS-Radochsberg
VS-Radochsberg
VS-Scheffau

Schule
VS-Annaberg
VS-Golling
VS-Abtenau
VS-Abtenau
VS-Abtenau
VS-Abtenau
VS-Abtenau
VS-Radochsberg
VS-Golling
VS-Scheffau
VS-Kuchl
VS-Annaberg
VS-Annaberg
VS-Annaberg
VS-Kuchl
VS-Kuchl



Schiiler I weiblich, 1991/1992, 1 Runde (1,5km):

Rang: Nr.

ONOOOPR,WN =

55
57
54
52
58
60
59
53

Name

Auer Raphaela
Seidl Christine
Gsenger Nikole
Wagenhofer Teresa
Karl Anna

Siller Monika
Wenger Sarah
Neureiter Jennifer

Schiiler I méannlich, 1991/1992, 1 Runde (1,5km):

Rang: Nr.

O©CoO~NOOOPR,WN -

74
81
77
78
75
73
80
72
65
76
64
71
66

Name

Wieser Georg
Diegruber Daniel
Baumann Stefan
Wieser Alexander
Haunsperger Andreas
Auer Florian
Kristandl Pauli
Wagner Manuel
Reschreiter Max
Lippitsch Martin
Gsenger Florian
Quehenberger Erich
Windhofer Lukas

Schiiler IT weiblich, 1989/1990, 1 Runde (1,5km):

Rang: Nr.

NO O WN =

Jugend weiblich, 1986/1987/1988, 1 Runde (1,5km):

87
88
84
82
85
86
83

Rang: Nr.

1
2

Schiiler II ménnlich, 1989/1990, 2 Runden (1,5km):

91
90

Rang: Nr.

1

O©oOoO~NOOOPWN

95
96
93
94
97
98
99
100
103

Name

Schnéll Romana
Holztrattner Sabrina
Haunsperger Anna
Schober Stefanie
Schndll Julia
Vidreis Regina
Eisinger Barbara

Name
Brandauer Karina
Holl Anna

Name

Essl Bernhard
Pernthaner Christian
Gsenger David
Wintersteller Bartl
Moser MaxI
Wagenhofer Christoph
Maosenbichler Mario
Aschauer Lukas
Diegruber Michael

Zeit:
4,34
4,35
4,46
4.47
5,14
7,05
7,06
4,24

Zeit:
4,10
4,32
4,41
5,08
5,09
5,28
5,36
6,26
6,43
6,54
7,00
7,42
7,48

Zeit:
4,36
4,37
4,38
4,49
4,56
5,14
5,26

Zeit:
4,30
6,06

Zeit:
7.56
8,07
8,12
8,49
8,58
9,54
9,55
10,30
10,54

Schule
HS-Abtenau
HS-Kuchl
HS-Abtenau
VS-Abtenau
HS-Kuchl
HS-Kuchl
HS-Kuchl
VS-Scheffau

Schule

HS-Kuchl
HS-Annaberg
HS-Kuchl
HS-Annaberg
HS-Kuchl
HS-Abtenau
HS-Annaberg
VS-Scheffau
VS-Radochsberg
HS-Kuchl
VS-Radochsberg
VS-Annaberg
VS-Radochsberg

Schule

HS-Kuchl
HS-Abtenau
HS-Kuchl
HS-Annaberg
HS-Kuchl

HS-Kuchl
HS-Hallein-Burgfried

Schule
BG-Hallein
HS-Annaberg

Schule
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Abtenau
HS-Kuchl
HS-Annaberg



Jugend ménnlich, 1986/1987/1988, 2 Runden (1,5km):

Rang: Nr.

112
106
113
109
111
110
108

NO O WN -

SIEGER SCHULSTAFFELN:

Kinder | weiblich:
Kinder Il weiblich:
Kinder | u. Il mannlich:

Schiiler | weiblich:
Schiiler Il weiblich:

Schiiler | u. I mannlich:

Name

Moisl Martin
Gsenger Christoph
Bommer Markus
Kremser Peter
Moser Tim

Maier Martin
Lippitsch Florian

VS Kuchl
VS Kuchl
VS Abtenau

HS Kuchl
HS Kuchl

HS Abtenau

Zeit:

7,55
8,07
8,57
9,09
9,17
9,18
9,50

Schule
HT-Kuchl
HS-Abtenau
HT-Kuchl
HS-Annaberg
HS-Annaberg
HS-Annaberg
HS-Kuchl



